
Detail produktu

Kotex Active Normal tampony, 16 ks
Tampony Kotex Active jsou určeny aktivním ženám. Tampony díky více směrným drážkám poskytují větší sací plochu, zaručují
pohodlí a maximální ochranu i při větší fyzické aktivitě. Varianta Normal je určena pro slabé až střední krvácení.

Charakteristika Kotex Active Normal tampony:
• Určeny pro aktivní ženy.
• Ochrana i při větší fyzické zátěži.
• Vícesměrné drážky zajišťují větší sací plochu.
• Přizpůsobí ženskému tělu.
• Vhodné i pro použití v bazénu.
• Balení obsahuje 16 ks.

EAN: 5029053564494
Obj. číslo: 920178
Velikost tamponu: Normal
Výrobce: Kimberly-Clark
Značka: Kotex
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/kotex-active-normal-tampony-16-ks

https://www.bal.cz/kotex-active-normal-tampony-16-ks

